
 

JUDEŢUL ARGEŞ 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL 
 

 

H O T Ă R Â R E A NR.165 
din 28.12.2017 

privind însușirea raportului de evaluare a terenului 
situat în Municipiul Câmpulung, punctul “Loturi” 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, întrunit în şedinţă ordinara din 

data de 28.12.2017 ; 
Luând în discuţie raportul Serviciului Juridic, Administraţie Publică 

înregistrat sub nr. 39097 /21.12.2017 şi expunerea de motive a Primarului 
Municipiului Campulung, prin care se propune insusirea raportului de evaluare a 
terenului situat in punctul “Loturi” ; 

Avand in vedere art. 121, aliniatul (4) din Legea nr. 215/2001 a 
administratiei publice locale ; 

În conformitate cu prevederile art.36 alin.(1) din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001, republicată şi completată ; 

Vazand avizul comisiei de specialitate nr. 5 a Consiliului Local; 
În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 

locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se insuseste raportul de evaluare avand ca obiect terenul categoria 
de folosinta pasune, situat in extravilanul muinicipiului Campulung, punctul 
„Loturi ”, prevazut in anexa care face parte integranta din prezenta hotarare. 

ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Directia Tehnica si Urbanism si Serviciul Juridic, Administratie Publica. 

ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – 
judeţul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ 
S E C R E T A R, 

Gheorghe SÎRBU Nicolae GHINEA 


